Совет сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
22 апреля 2021 года № 16

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2020 год

В соответствии со статьей 15 Закона Республики Башкортостан « О местных органах государственного управления в Республике Башкортостан», Совет сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2020 год по доходам 8329,0 тыс. руб. и по расходам 8517,7  тыс. руб.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения
Бик-Кармалинский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан                                                       О.Р. Лукманов

Приложение
                                                                                 к решению совета сельского поселения
Бик-Кармалинский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
22 апреля 2021 года № 16

О Т Ч Е Т
об исполнении бюджета сельского поселения
Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района
Давлекановский район Республики Башкортостан
за 2020 год

	Исполнение бюджета сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет
за 2020 год

	Доходы бюджета

	Наименование доходов
	Уточн. план (тыс.руб)
	Исполнение (тыс.руб)

	Налог на доходы физических лиц
	14,00
	14,20

	Единый сельскохозяйственный налог
	8,00
	21,60

	Налог на имущество физических лиц
	61,00
	59,50

	Земельный налог
	519,70
	656,20

	Гос.пошлина
	1,50

	Доходы от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности
	314,00
	452,70

	Прочие неналоговые доходы

	17,10

	Безвозмездные поступления
	7 116,60
	7 107,70

	Итого
	8 034,80
	8 329,00

	Расходы бюджета

	Наименование расходов
	Уточн. план (тыс.руб)
	Исполнение (тыс.руб)

	Общегосударственные вопросы
	7 015,10
	6 835,60

	Национальная оборона
	85,20
	85,20

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	59,80
	59,80

	Дорожное хозяйство
	819,80
	819,80

	Коммунальное хозяйство
	20,00
	20,00

	Благоустройство
	553,20
	474,00

	Охрана окружающей среды
	223,30
	223,30

	Итого
	8 776,40
	8 517,70